

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Sannerut ApS


Eqalugalinnuit 56, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 40 36 42 34

Årsrapport

21. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.


Jens Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sannerut ApS
Eqalugalinnuguit 56
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 40 36 42 34

Regnskabsår: 21. marts - 31. december

Bestyrelse

Ingeborg Larsen, Formand
Thomas Fontain, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Jens Peter Larsen, Direktør

Revisor

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor fiskeri, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.320 Det ordinære resultat efter skat udgør -165.827. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet at afvikle selskabet snarest muligt. Fartøjet er solgt i 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	633.320
2 Personaleomkostninger	-544.150
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-203.171</u>
Driftsresultat	-114.001
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.826</u>
Resultat før skat	-165.827
Årets resultat	<u>-165.827</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-165.827</u>
Disponeret i alt	<u>-165.827</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
4 Fartøj "Nina Minik"	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	43.258
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.597</u>
Likvide beholdninger	<u>7.688</u>
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	<u>2.947.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.015.768</u>
Aktiver i alt	<u>3.015.768</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-165.827
Egenkapital i alt	-115.827
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.251.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	764.874
Anden gæld	991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.131.595
Gældsforpligtelser i alt	3.131.595
Passiver i alt	3.015.768
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	21/3 2019 - 31/12 2019
1. Usikkerhed om going concern	
Ledelsen har besluttet at afvikle selskabet snarest muligt. Fartøjet er solgt i 2020.	
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	539.295
Personaleomkostninger i øvrigt	4.855
	<u>544.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	51.826
	<u>51.826</u>
4. Fartøj "Nina Minik"	
Kostpris 21. marts 2019	3.150.654
Kostpris 31. december 2019	<u>3.150.654</u>
Årets afskrivninger	-203.171
Overførsler	-2.947.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-3.150.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. marts 2019	50.000
	<u>50.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående fartøj.	

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)